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Départ de Genéve le 5 Novembre 2024

-4 nuits a La Paz / 3 jours de plongée ( Sealions expedition )
-Croisiere Socorro du 10 Novembre au 19 Novembre

Socorro.... Les Galapagos du Mexique !!

Le petit archipel des Revillagigedo, composé de 4 rochers volcaniques,
(Iles de Socorro, San Benedicto, Roca Partida et Clarion)

Si Socorro est connu pour la concentration de raies manta océaniques

(jusqu’a 6 m d’envergure...), les requins marteaux, requins tigres, requins Galapagos,
requins soyeux, requins pointes blanches sont quasiment présents a toutes les
plongées.

Thons, tortues, dauphins, une variété impressionnante de vie aquatique, font des
croisieres Socorro une expérience inoubliable a faire et refaire !!

Sealions a La Paz

Plongée avec les otaries de Los Islotes au nord de I'ille Espiritu Santo, a environ 30 km
de la Paz.

Des plongées en compléte interaction avec les otaries, joueuses, gracieuses,
taquines, des moments incroyables pour les plongeurs.

Epaves, reef, pour compléter la journée.

Prix sur demande, places limitées.

Assurance plongée type DAN obligatoire.
Assurance annulation vivement conseillée.
(Croisiere non remboursable)



Date
05.11.24
06.11.24
07.11.24
08.11.24
09.11.24

10.11.24
au
19.11.24

19.11.24

Programme

Départ de Geneve

Arrivée a La Paz, Mexique

Plongées La Paz

Plongées La Paz

Plongées La Paz

Transfert Cabo san Lucas
Départ croisieére Socorro

Vol retour pour Geneve ou départ Yucatan

Logement

Hotel La Paz
Hotel La Paz
Hotel La Paz
Hotel La Paz

Bateau croisiére
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