





Croisière Socorro & Sealions La Paz

Départ de Genève le 5 Novembre 2024

- -4 nuits à La Paz / 3 jours de plongée (Sealions expedition)
- -Croisière Socorro du 10 Novembre au 19 Novembre

Socorro.... Les Galapagos du Mexique!!

Le petit archipel des Revillagigedo, composé de 4 rochers volcaniques, (Iles de Socorro, San Benedicto, Roca Partida et Clarion)

Si Socorro est connu pour la concentration de raies manta océaniques (jusqu'à 6 m d'envergure...), les requins marteaux, requins tigres, requins Galapagos, requins soyeux, requins pointes blanches sont quasiment présents à toutes les plongées.

Thons, tortues, dauphins, une variété impressionnante de vie aquatique, font des croisières Socorro une expérience inoubliable à faire et refaire !!

Sealions à La Paz

Plongée avec les otaries de Los Islotes au nord de l'île Espiritu Santo, à environ 30 km de la Paz.

Des plongées en complète interaction avec les otaries, joueuses, gracieuses, taquines, des moments incroyables pour les plongeurs. Epaves, reef, pour compléter la journée.

Prix sur demande, places limitées.

Assurance plongée type DAN obligatoire. Assurance annulation vivement conseillée. (Croisière non remboursable)

Date	Programme	Logement
05.11.24	Départ de Genève	
06.11.24	Arrivée à La Paz, Mexique	Hotel La Paz
07.11.24	Plongées La Paz	Hotel La Paz
08.11.24	Plongées La Paz	Hotel La Paz
09.11.24	Plongées La Paz	Hotel La Paz
10.11.24 au 19.11.24	Transfert Cabo san Lucas Départ croisière Socorro	Bateau croisière
19.11.24	Vol retour pour Genève ou départ Yucatan	



